様式第１号(要領第５関係)
　　　年　　月　　日

永平寺町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住 所　　永平寺町
氏 名　　　　　区長　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

永平寺町林道維持管理事業補助金交付申請書

　永平寺町林道維持管理事業補助金の交付を受けたいので、永平寺町補助金等交付規則第３条の規定に基づき補助金　　　　　　　円を交付されたく申請します。

記

	補助金の名称
	永平寺町林道維持管理事業補助金

	路線名

	施工延長
	　　　　　　　　　ｍ

	事業の内容
	側溝の土砂上げ　 ・ 　草刈り 　・ 　機械導入
その他(具体的内容：　　　　　　　　　　　  )

	事業実施期間
	年　　月　　日 ～　　　年　　月　　日

	交付申請額
	金　　　　　　 円(事業費：金　 　　　　　円)

【添付書類】

(１)施工場所の地図
(２)現地写真
(３)機械導入の場合は、経費の内訳が分かる見積書の写し
様式第５号(要領第９関係)
　　　　年　　月　　日

永平寺町長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住 所　　永平寺町
氏 名　　　　　区長　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

永平寺町林道維持管理事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった、永平寺町林道維持管理事業補助金について、永平寺町補助金等交付規則第13条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。
	補助金の名称
	永平寺町林道維持管理事業補助金

	路線名

	補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　円

	完了年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

【添付書類】

(１)状況写真(施工中、完了後)
(２)機械導入の場合は、事業に要した経費を証する領収書の写し
(３)その他町長が必要と認める書類等
様式第６号(要領第10関係)
　　　　年　　月　　日

永平寺町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住 所　　永平寺町
氏 名　　　　　区長　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

永平寺町林道維持管理事業補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定通知があった、永平寺町林道維持管理事業補助金について、次のとおり交付されるよう永平寺町補助金等交付規則第16条の規定により請求します。
	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振

込

先
	金融機関名

	支店名

	口座番号
	　普通 ・ 当座

	口座名義人